



## **Vikteam A/S**

Esbjerg Brygge 30  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 16467596

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/12-2022

---

Christian Høngaard  
Dirigent

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vikteam A/S  
Esbjerg Brygge 30  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16467596  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

### Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt, formand  
Peter Baltzer Frederiksen  
Christian Høngaard

### Direktion

Christian Kjærbo Hansen, adm. dir.

### Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som et supplement til social- og sundhedssektoren ved at tilbyde læger og andre sundhedsfaglige personaleløsninger af høj kvalitet. Virksomheden har eksporteret til de skandinaviske lande, hvor Vikteam A/S forestår en omfattende udlejning/formidling af læger og sygeplejersker til korte og længerevarende vikariater.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 3.851 t.kr. mod et overskud på 1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>70.658</b>	<b>43.450</b>
Personaleomkostninger	1	-65.018	-41.634
Af- og nedskrivninger		-164	-82
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.476</b>	<b>1.734</b>
Andre finansielle indtægter		8	205
Andre finansielle omkostninger		-479	-67
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.005</b>	<b>1.872</b>
Skat af årets resultat	2	-1.154	-414
<b>Årets resultat</b>	3	<b>3.851</b>	<b>1.458</b>

## Balance pr. 30.06.2022

Aktiver	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4	140	254
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>140</b>	<b>254</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	27	0
<b>Materielle aktiver</b>		<b>27</b>	<b>0</b>
Deposita	6	357	402
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>357</b>	<b>402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>524</b>	<b>656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.282	8.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.215	1.403
Andre tilgodehavender		17	68
Periodeafgrænsningsposter		315	249
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.829</b>	<b>9.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.004</b>	<b>2.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.833</b>	<b>11.879</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.357</b>	<b>12.535</b>

## Balance pr. 30.06.2022

Passiver	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Virksomhedskapital		1.580	1.580
Overført overskud eller underskud		5.805	1.954
<b>Egenkapital</b>		<b>7.385</b>	<b>3.534</b>
Udskudt skat		21	58
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21</b>	<b>58</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314	766
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.388	321
Anden gæld	7	12.249	7.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.951</b>	<b>8.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.951</b>	<b>8.943</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.357</b>	<b>12.535</b>
Ikke indregnede leje-og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.580	1.954	3.534
Årets resultat	0	3.851	3.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.580</b>	<b>5.805</b>	<b>7.385</b>

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	63.225	40.726
Pensioner	77	0
Andre omkostninger til social sikring	1.716	908
	<b>65.018</b>	<b>41.634</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	80	52

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	1.134	21
Ændring af udskudt skat	20	93
Refusion i sambeskatning	0	300
	<b>1.154</b>	<b>414</b>

<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.600
Overført resultat	3.851	-1.142
	<b>3.851</b>	<b>1.458</b>

<b>4 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2021/22</b>
	<b>t.kr.</b>
Kostpris primo	356
Tilgange	46
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>402</b>
Af-og nedskrivninger primo	-102
Årets afskrivninger	-160
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-262</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140</b>

<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>2021/22</b>
	<b>t.kr.</b>
Tilgange	31
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31</b>
Årets afskrivninger	-4
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27</b>

<b>6 Deposita</b>	<b>2021/22</b>
	<b>t.kr.</b>
Kostpris primo	402
Afgange	-45
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>357</b>

**7 Anden gæld**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Moms og afgifter	560	3.593
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.733	4.252
Aden gæld i øvrigt	956	11
	<b>12.249</b>	<b>7.856</b>

**8 Ikke-indregnede leje - og leasingforpligtelser**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	426	323
	<b>426</b>	<b>323</b>

**9 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Capio Danmark Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet's årsregnskab.

**10 Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Ramsay Generale De Sante SA, 39 Rue Mstislav Rostropovitch, 75017 Paris, Frankrig som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.
